(47) 988762835 (47) 996831274 (47) 997299696 depinejr@hotmail.com

ViaCredi

0101 C/c 971199-6

Tarcisio Depine Junior 026.892.769-33

VALDIVINO CARTURANO

Ford/cargo 1418 FORD CARGO 1418 2p (diesel) Vermelha

9BFXXXLP7JDB11756 1988/0

BEN0012 522930131 R$ 32.756,00

Trinta e dois mil e setecentos e cinquenta e seis reais 504023-0

Baú Baú

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Ascurra 22 Agosto 2022

Adesão       

R$ 67.756,00 R$ 667,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Não)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Não Não Não

3%

Ascurra 22 Agosto 2022

Adesão      

Ascurra 22 Agosto 2022

Recibo              

Tarcisio Depine Junior 1660734938

026.892.769-33 BEN0012

R$ 997,00 Novecentos e noventa e sete reais

R$ 997,00

Ascurra 22 Agosto 2022

Checklist         

Tarcisio Depine Junior 22/08/2022 1660734938

Ford/cargo 1418 FORD CARGO 1418 2p (diesel) BEN0012